
 

 

 

 

Edital ICEPI Nº 047/2022 

 

 

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 047/2022 - 

PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES PARA O CURSO DE CAPACITAÇÃO EM ANÁLISE 

DE DADOS PARA A QUALIFICAÇÃO DA GESTÃO EM SAÚDE. 

 

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, Lei Complementar nº 

909/2019 de 26/04/2019, por meio da Comissão de Gestão e Seleção, mediante os termos do 

Edital ICEPi Nº 047/2022 e seus anexos, torna público. 1. Fica Homologado o Resultado 

provisório do Edital ICEPi Nº 047/2022 do processo seletivo, conforme a listagem que segue 

(ANEXO I).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vitória/ES, 28 de Junho de 2022.  

 

A Comissão de Seleção



 

 

ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS 

  

CLASSIFICAÇÃO 
GERAL 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1 MARIA FÁTIMA DE OLIVEIRA 50 

2 MÔNICA DE OLIVEIRA PEREIRA 50 

3 LUCIANA MARCIANA VILELA MUGRÁBI 50 

4 MONICA LIMA 50 

5 REJANE REBLIN DE SOUZA CARVALHO 50 

6 CYNTHIA VALERIA OLIVEIRA DA SILVA 
COLOMBI 

50 

7 FLÁVIA MARIA OLIVEIRA SAIBEL DOS SANTOS 49 

8 PATRICIA DORNELAS BASSANI 49 

9 POLLYANA LIMA PETERLE 49 

10 THAIS VARANDA DADALTO SILVA 48 

11 DANIELLE GRILLO PACHECO LYRA 48 

12 RAYANA GILDA SCHARRA DE SOUZA 48 

13 LARISSA SOARES DELL'ANTONIO 48 

14 ANA FRECHIANI HERZOG 45 

15 EIDA MARIA BORGES GONSALVES 45 

16 GILTON LUIZ ALMADA 45 

17 VERA LÚCIA PASCHOAL BRITES ROCHA 45 

18 MARCIA SILVA CAMPO 
DALL'ORTONATHANAILIDIS 

45 

19 PRESCILA DIAS LOPES RUBIM TOME 45 

20 LILIANE GRAÇA SANTANA 45 

21 ANA LUCIA SANTOLIN PEIXOTO 45 

22 RUBIA FERREIRA BASTOS 45 

23 EVANILDA AMARO DE MIRANDA COSMO 45 

24 ROBERTA MELO VELLO POLDI 45 

25 VIVIANE SILVA DOS SANTOS E SANTOS 45 

26 WERTHER CLAY MONICO ROSA 45 

27 ALINE DE SOUSA AREIAS CABIDELE 45 

28 LISIANY CRISTINA SILVA COSTA 45 

29 NIXON SOUZA SESSE 45 

30 RÚBIA KARINE GUARNIER PEREIRA 45 

31 ELISSA ORLANDI 45 

32 JULIANA PETERLE DE NADAI 45 

33 EMMANUELA LAURETTO MATTEDI 45 

34 JOÃO PAULO COLA 45 

35 RICARDO DA SILVA RIBEIRO 43 



 

 

36 MARINA LIMA DALEPRANE BERNARDI 43 

37 FABIANA MARIA DO AMARAL BRAVO DE PAULA 43 

38 JACQUELINE FERNANDEES CARDOZO 43 

39 LEONARDO COSTA BARBOSA 43 

40 GRAZIELLY SOARES TONETO 43 

41 LIVIA ROSAS FERREIRA 43 

42 RAQUEL APARECIDA HILARIO 42 

43 ELISSELMA ALVARINO DE ALMEIDA DE 
OLIVEIRA 

42 

44 RAFAELA PEREIRA MENDES 42 

45 LUANA OLIVEIRA BRUMATTI 42 

46 CRISTIANE BADARO DE OLIVEIRA PRETTI 41 

47 JULIANA SILVA MORELLATO CASTIGLIONI 41 

48 JORDANA CRISTINA SANTOS DA SILVA 41 

49 KARLA SPANDL ARDISSON 40 

50 SOLANGE MARIA BARBOSA 40 

51 LUCIANE ALVES MARINHO 40 

52 FANNY OLIVEIRA FRZÃO ROSA 40 

53 JAQUELINE ROSA DIAS DEPIANTE 40 

54 ADRIANA FERREIRA DA MOTA MOREIRA 40 

55 RINARA ANGÉLICA DE ANDRADE MACHADO 40 

56 ANDREA DE FREITAS MAIA ARRUDA 40 

57 MARCIA CHRISTINA DE SOUZA 40 

58 GEANE SOUZA SOBRAL NASCIMENTO 40 

59 LUCIANA DE MELO SILVA 40 

60 DENISE BUBACH LYRA 40 

61 MARIA ANGELICA CALLEGARIO VIEIRA 40 

62 EDIRENE ROSA DE SOUZA CONINCK 40 

63 RICARDO DA SILVA 40 

64 ANA PAUILA RODRIGUES COSTA 40 

65 LUSSANDRA MARQUEZ MENEGHEL 40 

66 GUSTAVO TEIXEIRA OLIVEIRA 40 

67 RENATA BOSSATTO DE BARROS 40 

68 CAMILA SPAGNOL 40 

69 EVELINE DE FÁTIMA ALMEIDA FONSECA 
EDUARDO 

40 

70 PATRICIA DA SILVA AGUIAR 40 

71 MARIANNA RIBEIRO CRIZOSTOMO LOVO 40 

72 CAROLINE POSSATTI PEREIRA 40 

73 DEMERVANIA DE SOUZA 40 

74 JOSZILENE TEODORO DE JESUS 40 

75 FLAVIANE MACHADO MARABOTTI PINTO 40 

76 LARISSA SPINASSE FELICIO 40 

77 JOSMANE BRITO MOZER 40 

78 GISELLI SARTI ROCHA AZEVEDO 40 

79 ELRY CRISTINE NICKEL VALERIO 40 

80 FERNANDO ROBERTO DA SILVA 39 

81 THAÍS RANGEL DAMASCENO 39 

82 AURIANE MORELLATO FERRARI 39 



 

 

83 DEISE EMÍLIA MACHADO MOREIRA 38 

84 LENA MÁRCIA SILVA 38 

85 NEIMAR HUBNER LEITE LORIATO 38 

86 GRAZYELLE FONSECA COSTA DE BÔRTOLI 38 

87 MAYARA SOUZA SERPA 38 

88 CARLA BRAGA OLIVEIRA RODRIGUES 38 

89 ANA PAULA BRIOSCHI DOS SANTOS 38 

90 ELIZABETE APARECIDA MONTEBELLER 38 

91 RAIANY BOLDRINI CHRISTE JALLES 38 

92 GABRIELA MARIA COLI SEIDEL 38 

93 RENAN VASCONCELOS SANTOS 38 

94 LORENA GASPARINI CARAN 38 

95 TAMIRIS CRISTINE RIBEIRO FERREIRA 38 

96 MARIA ALVES FAINO FLORENÇO 37 

97 ERIKA SAITER GARROCHO 37 

98 VIRGINIA PEREIRA SILVA GORNI 37 

99 JEANE SILVA DO ESPIRITO SANTO 
FIGUEIREDO 

37 

100 NATALIA MARIA DE SOUZA POZZATTO 37 

101 ANDRÊSSA BOREL ENCARNAÇÃO 36 

102 RAPHAEL LUBIANA ZANOTTI 36 

103 LUANNA LORENE SOARES VALADARES 36 

104 LARISSA LUDUVINO FIRMO DA CRUZ 36 

105 KAROLINE CARVALHO SIGLER 36 

106 GERALDO ANTONIO DA SILVA 35 

107 HELIANA MARA SOUZA FONSECA 35 

108 CLAUDIA MARCIA PEREIRA PASSOS 35 

109 ALEX SANDRO DE FREITAS 35 

110 ROBENILDA DALFOR GONÇALVES 
BERTOLANE 

35 

111 ADRIANA ENDLICH DA SILVA DELA COSTA 35 

112 AGLEILDES ARICHELE LEAL DE QUEIRÓS 35 

113 JOÃO GUILHERME TAVARES MARCHIORI 35 

114 PATRÍCIA MASSARIOLI 35 

115 ODILENE PEREIRA LOCATELLI 35 

116 JULIANA OLIVEIRA SILVA 35 

117 CAMILLA LEMKE BEZERRA HOLZ 35 

118 LIDIANE DE FATIMA GUEDES AVILA 35 

119 LEISIMAR CRISTINA PEREIRA PEZZIN 35 

120 ANA PAULA SALLES MELIM PAGANI 35 

121 RAFAEL VULPI CALIARI 35 

122 VANESSA ESCALFONI MARINHO 35 

123 PAULA ALMEIDA DA SILVA ROCHA 34 

124 JULIANO MOSA MAÇÃO 34 

125 AMANDA DEL CARO SULTI 34 

126 FERNANDA NOVELLI GAVA 34 

127 MARIA AUXILIADORA RAINHA ELIAS 33 

128 MICHELLE DE LIMA CORREA 33 

129 ALYNNY MARTINUSSO 33 



 

 

130 SARAH LETÍCIA BELLO LEMOS MARTINS 33 

131 JULIANA LEITE BARROS 33 

132 ANA PAULA VENTORIM DA SILVA COIMBRA 33 

133 MIRIAN RAMALHO POSSATO 32 

134 LICIA BARBOSA HENRIQUES 32 

135 CRISTIANO SOARES DA SILVA DELL'ANTONIO 32 

136 IGOR PAGANINI DA SILVA 32 

137 ELIANE SANTOS DO NASCIMENTO 31 

138 GABRIELA PÔRTO MARQUES 31 

139 MÔNICA DE JESUS SILVA SANTOS 30 

140 ODILENE PEREIRA DO NACIMENTO 30 

141 ROSANNE MARIA DE SOUZA 30 

142 MARIA FERNANDA MORATORI ALVES 30 

143 POLLYANA VARGAS DE ALMEIDA 30 

144 KARINA BERTAZO DEL CARRO 30 

145 THABITTA PEIXOTO ZANONI 30 

146 EMANUELA AKISASKI SILVA VACCARI 30 

147 CLAUDIA DE OLIVEIRA 30 

148 LESLIIANE DE AMORIM LACERDA COELHO 30 

149 RENATA CAMPOS DOS REIS DOS SANTOS 30 

150 LILIAN MARCIA GONÇALVES MACIEL DE 
OLIVEIRA 

30 

151 WESLEY MONECCHI SOUZA 30 

152 PABLO PRATA DE ALMEIDA 30 

153 OTO LUIZ FIGUEIRÓ WOTZASEK 29 

154 JADIR ALVES DE SOUZA 29 

155 SILVANA DE OLIVEIRA DIAS VALADA 29 

156 LARISSA ALMEIDA RODRIGUES 29 

157 NAYARA GOESE PEREIRA 29 

158 LORENA PEREIRA DIAS 29 

159 FABIANA TURINO 28 

160 RENATA ANDRADE MARTINS LIMA 28 

161 SABRINA LAMAS COSTA 28 

162 SAYONARA MARCELINO RIBEIRO 28 

163 GILBERTO DE OLIVEIRA SOUZA FILHO 27 

164 AMANDA ROCHA VIEIRA DE MELLO 27 

165 MARGARETH SANTOS SILVEIRA 27 

166 DENIS MARCHIORI RODRIGUES 27 

167 REBECA BELING FOESTER 27 

168 ALANA VITORIA MORAIS SANTANA DE 
ARRUDA 

27 

169 BRUNO VAZ LOPES 27 

170 ELISA LUCAS BARCELOS 26 

171 CINTHYA DESSAUNE NEVES 26 

172 DANIELLE ALVES DURÃES 26 

173 LUIZE NELI NUNES GARCIA 26 

174 PAULO ROBERTO JUSSIM DE SOUZA JUNIOR 26 

175 KARINE ZANDONÁ ANACLETO 26 

176 JORDANA DA SILVA UHLIG SEPULCRI 26 



 

 

177 THAIS DE SOUZA ESTEVAM 26 

178 CRISTIANO PESSOTTI DEL CARRO 26 

179 KEMILLY BETANIA SILVA DE PAULA 26 

180 RAFAELA PEREIRA COSTA 26 

181 MICAEL FRANCO ALVES 26 

182 MARIA DE FÁTIMA CALIARI 25 

183 ROSE MARY SANTANA SILVA 25 

184 VENICIO MAFIOLETTI PADILHA 25 

185 BÁRBARA CÁSSIA DE SANTANA FARIAS 
SANTOS 

25 

186 LIDMILLA BARROSO SILVA BRITO 25 

187 SAMIA GRILLO DA SILVA 25 

188 NAYARA BENFICA PIRES PUZIOL 25 

189 GRAZIELI AGUIAR DA SILVA NUNES 25 

190 JHONATA SILVA SCARAMUSSA 25 

191 GLÁUCIO HENRIQUE DA SILVA 24 

192 ANGÉLICA LOIOLA BARROS 24 

193 ANA LAURITA NUNES MAIA 24 

194 GRAZIELLE CORDEIRO FIGUEIREDO 24 

195 MAYARA SADER SANTANA 24 

196 ELIZABETH ALMEIDA DA SILVA 23 

197 MILCILIA SANTOS SOARES 23 

198 MARIANA FORNACIARI FAVARATO 23 

199 MAYRA RODRIGUES 23 

200 GIOVANNA GIRIBALDI ALVES DA SILVA 23 

201 MILENA LOPES FRANCISCO BITTENCOURT 
RHEIN 

23 

202 GIOVANNA THOMAZINI MOZER 23 

203 ELIONETE STAUFFER DE ANDRADE 22 

204 LARIANA BRIDI ZANETTI 22 

205 JULIANA DA SILVA SANTOS 22 

206 DIANA PRATTI FACHETTI 22 

207 ISMAICO DOS SANTOS 22 

208 SULAMITA RANGEL NOGUEIRA 22 

209 FABIANA MARQUES DIAS E SILVA 21 

210 RITA APARECIDA DA SILVA BARTOLE 21 

211 JOSIANA ALVES DA SILVA 21 

212 GUILHERME BARBOSA GOMES FIGUEIREDO 
FILHO 

21 

213 AMANDA PISSINATE DO NASCIMENTO SANT 
ANNA POZZI 

21 

214 TIAGO SOUZA LEAL 21 

215 LARA COELHO SPEROTTO 21 

216 LAVÍNIA MOREIRA BORGES 21 

217 JULIA FABRES DO CARMO 20 

218 YHORANA BERGER TONOLI 20 

219 MARIA LUIZA CAMPISTA CORTELETTI 20 

220 SOLANGE BARBOZA FERNANDES THOMPSON 19 

221 DAIANE SOUTO PIRES 19 

222 ISABELA ALLINE OLIVEIRA 19 



 

 

223 ANA PAULA OLIVEIRA LOPES 18 

224 DILZILENE CUNHA SIVIRINO FARIAS 18 

225 LUCIANA VETRANO RIZZO 18 

226 LINEY LEITE 17 

227 JULIANA CHAVES CUNHA 17 

228 ANDRESSA ZAHN SOARES 17 

229 LUIS ANTONIO DE SOUZA PONCIO 17 

230 JÚLIA REBECHI DE AZEVEDO 17 

231 ANA LUCIA RODRIGUES ROCHA 16 

232 ZIRLEIDE RODRIGUES DE OLIVERA 15 

233 JEFERSON KRETLI MENDES 15 

234 DEYVITI ROSSI 15 

235 AGENOR LUIZ AVANCINI BRASIL 15 

236 ROSÂNGELA DOS SANTOS ZUCCOLOTTO 
LIBARDI 

15 

237 FRANCIELI NARCISO PECANHA 15 

238 PATRICIA PITANGA BERTOCCHI 15 

239 BRUNA MIRANDA SILVA 13 

240 MARILES DE JESUS SILVA 12 

241 ERISLAN KENIA SILVA 12 

242 LORHANA FERREIRA SILVA 11 

243 MAYRA FERNANDES SCARPI 11 

244 LUIS MILLE MONTEIRO DE SOUSA 11 

245 CRISTIANY PIETRO DIAS DAS CHAGAS PORTO 9 

246 GIULYANA MAZIOLI ALVARENGA 8 

247 MARCOS SCHNEIDER CARDOZO 8 

248 WILLIAN FARIAS CARVALHO OLIVEIRA 6 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

BRÌGIDA SILVA DOS SANTOS CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

RANON ADEODATO DE ABREU CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

JULIANA SILVA MORELLATO CASTIGLIONI CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

LUCIANO COLATI CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

RAISSA BRENDA MOURA MELO CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

MAYARA ALVES LUIS CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CLEIDE ALVES DE ALMEIDA VIEIRA CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

MELISSA PISSINATI COUTINHO CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

MARIA ALICE TEDESCO VIEIRA CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

SABRINA DOS SANTOS VICENTINI CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CLAUDIA PINTO MATTOS CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

FABIANE PEREIRA MARTINS FAVARO CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CHARBEL JACOB JUNIOR CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

TEREZA CANDIDO FERREIRA PINTO CANDIDATO 
INDEFERIDO 



 

 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

ROSELANE MACHADO DAL CIN ZANQUETTO CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

THAYNARA DE OLIVEIRA ANDRADE DE 
BARROS 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

ALICE DE OLIVEIRA LUNA CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

JULIANA COSTA AFFONSO CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

SINEDRIA DA CUNHA BARBODA CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

NATHALIA SOARES PAES CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

SKARLATH OHANA DAS NEVES PATROCINIO CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

GELZA ALVES SIMOA ZUQUI CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

DIEGO NOBRE COSTABEBER CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

SHEILA CRISTINA DE SOUZA CRUZ CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

PRISCILA CARMINATI SIQUEIRA CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

ANA LIZETE XAVIER CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

ELISA BARRETO DOS SANTOS DAROZ CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

ELISA PREZOTTO GIORDANI CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

DELMA DE ANDRADE SILVA CARVALHO CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

ELISANGELA COSTA DOS SANTOS CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

ALCILÉIA GOMES DE OLIVEIRA CANDIDATO 
INDEFERIDO 



 

 

 

CLASSIFICAÇÃO POR SEGMENTO – ICEPI 

 

CLASSIFICAÇÃO POR 
SEGMENTO 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1 LUCIANE ALVES MARINHO 40 

2 EVELINE DE FÁTIMA ALMEIDA FONSECA 
EDUARDO 

40 

3 DEMERVANIA DE SOUZA 40 

4 LORENA GASPARINI CARAN 38 

5 JEANE SILVA DO ESPIRITO SANTO 
FIGUEIREDO 

37 

6 HELIANA MARA SOUZA FONSECA 35 

7 AGLEILDES ARICHELE LEAL DE QUEIRÓS 35 

8 VANESSA ESCALFONI MARINHO 35 

9 ANA PAULA VENTORIM DA SILVA COIMBRA  33 

10 LICIA BARBOSA HENRIQUES 32 

11 ELIANE SANTOS DO NASCIMENTO 31 

12 GABRIELA PÔRTO MARQUES 31 

13 MARIA FERNANDA MORATORI ALVES 30 

14 LORENA PEREIRA DIAS 29 

15 RENATA ANDRADE MARTINS LIMA 28 

16 SABRINA LAMAS COSTA 28 

17 DENIS MARCHIORI RODRIGUES 27 

18 DANIELLE ALVES DURÃES 26 

19 LUIZE NELI NUNES GARCIA 26 

20 KARINE ZANDONÁ ANACLETO 26 

21 JORDANA DA SILVA UHLIG SEPULCRI 26 

22 THAIS DE SOUZA ESTEVAM 26 

23 BÁRBARA CÁSSIA DE SANTANA FARIAS 
SANTOS 

25 

24 SAMIA GRILLO DA SILVA 25 

25 NAYARA BENFICA PIRES PUZIOL 25 

26 GLÁUCIO HENRIQUE DA SILVA 24 

27 ANA LAURITA NUNES MAIA  24 

28 MILCILIA SANTOS SOARES 23 

29 ELIONETE STAUFFER DE ANDRADE 22 

30 JULIANA DA SILVA SANTOS  22 

31 FABIANA MARQUES DIAS E SILVA 21 

32 RITA APARECIDA DA SILVA BARTOLE 21 

33 GUILHERME BARBOSA GOMES FIGUEIREDO 
FILHO 

21 

34 AMANDA PISSINATE DO NASCIMENTO SANT 
ANNA POZZI 

21 

35 TIAGO SOUZA LEAL 21 



 

 

36 LAVÍNIA MOREIRA BORGES 21 

37 JULIA FABRES DO CARMO 20 

38 SOLANGE BARBOZA FERNANDES 
THOMPSON 

19 

39 ISABELA ALLINE OLIVEIRA 19 

40 DILZILENE CUNHA SIVIRINO FARIAS 18 

41 LUCIANA VETRANO RIZZO 18 

42 JULIANA CHAVES CUNHA  17 

43 ANDRESSA ZAHN SOARES 17 

44 LUIS ANTONIO DE SOUZA PONCIO 17 

45 JÚLIA REBECHI DE AZEVEDO 17 

46 ZIRLEIDE RODRIGUES DE OLIVERA 15 

47 MARILES DE JESUS SILVA 12 

48 LORHANA FERREIRA SILVA 11 

49 MAYRA FERNANDES SCARPI 11 

50 LUIS MILLE MONTEIRO DE SOUSA  11 

51 GIULYANA MAZIOLI ALVARENGA 8 

52 WILLIAN FARIAS CARVALHO OLIVEIRA 6 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

BRÌGIDA SILVA DOS SANTOS CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

SKARLATH OHANA DAS NEVES PATROCINIO CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

DIEGO NOBRE COSTABEBER CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

SHEILA CRISTINA DE SOUZA CRUZ CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

PRISCILA CARMINATI SIQUEIRA CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

ELISA BARRETO DOS SANTOS DAROZ CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

ELISA PREZOTTO GIORDANI CANDIDATO 
INDEFERIDO 

 

  



 

 

 

CLASSIFICAÇÃO POR SEGMENTO – SESA GERAL 

 

CLASSIFICAÇÃO POR 
SEGMENTO 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1 MARIA FÁTIMA DE OLIVEIRA 50 

2 MONICA LIMA 50 

3 CYNTHIA VALERIA OLIVEIRA DA SILVA 
COLOMBI 

50 

4 ANA FRECHIANI HERZOG 45 

5 VERA LÚCIA PASCHOAL BRITES ROCHA 45 

6 MARCIA SILVA CAMPO 
DALL'ORTONATHANAILIDIS 

45 

7 ANA LUCIA SANTOLIN PEIXOTO 45 

8 EVANILDA AMARO DE MIRANDA COSMO 45 

9 WERTHER CLAY MONICO ROSA 45 

10 RÚBIA KARINE GUARNIER PEREIRA 45 

11 ELISSA ORLANDI 45 

12 MARINA LIMA DALEPRANE BERNARDI 43 

13 JACQUELINE FERNANDEES CARDOZO 43 

14 ELISSELMA ALVARINO DE ALMEIDA DE 
OLIVEIRA 

42 

15 RAFAELA PEREIRA MENDES 42 

16 JULIANA SILVA MORELLATO CASTIGLIONI  41 

17 JORDANA CRISTINA SANTOS DA SILVA 41 

18 KARLA SPANDL ARDISSON 40 

19 JAQUELINE ROSA DIAS DEPIANTE 40 

20 LUCIANA DE MELO SILVA 40 

21 DENISE BUBACH LYRA 40 

22 MARIA ANGELICA CALLEGARIO VIEIRA 40 

23 RICARDO DA SILVA 40 

24 CAMILA SPAGNOL 40 

25 JOSZILENE TEODORO DE JESUS 40 

26 LARISSA SPINASSE FELICIO 40 

27 DEISE EMÍLIA MACHADO MOREIRA 38 

28 LENA MÁRCIA SILVA 38 

29 NEIMAR HUBNER LEITE LORIATO 38 

30 MAYARA SOUZA SERPA 38 

31 ELIZABETE APARECIDA MONTEBELLER 38 

32 RAIANY BOLDRINI CHRISTE JALLES 38 

33 ERIKA SAITER GARROCHO 37 

34 CLAUDIA MARCIA PEREIRA PASSOS 35 

35 ALEX SANDRO DE FREITAS 35 

36 ROBENILDA DALFOR GONÇALVES 
BERTOLANE 

35 

37 JOÃO GUILHERME TAVARES MARCHIORI 35 

38 PATRÍCIA MASSARIOLI 35 

39 ODILENE PEREIRA LOCATELLI 35 

40 JULIANA OLIVEIRA SILVA 35 

41 ANA PAULA SALLES MELIM PAGANI 35 



 

 

42 RAFAEL VULPI CALIARI 35 

43 MICHELLE DE LIMA CORREA 33 

44 ALYNNY MARTINUSSO 33 

45 MÔNICA DE JESUS SILVA SANTOS 30 

46 ODILENE PEREIRA DO NACIMENTO 30 

47 ROSANNE MARIA DE SOUZA 30 

48 CLAUDIA DE OLIVEIRA 30 

49 RENATA CAMPOS DOS REIS DOS SANTOS 30 

50 WESLEY MONECCHI SOUZA 30 

51 OTO LUIZ FIGUEIRÓ WOTZASEK 29 

52 JADIR ALVES DE SOUZA 29 

53 LARISSA ALMEIDA RODRIGUES 29 

54 SAYONARA MARCELINO RIBEIRO 28 

55 GILBERTO DE OLIVEIRA SOUZA FILHO 27 

56 AMANDA ROCHA VIEIRA DE MELLO 27 

57 MARGARETH SANTOS SILVEIRA 27 

58 REBECA BELING FOESTER 27 

59 PAULO ROBERTO JUSSIM DE SOUZA JUNIOR 26 

60 MARIA DE FÁTIMA CALIARI 25 

61 ROSE MARY SANTANA SILVA 25 

62 GRAZIELI AGUIAR DA SILVA NUNES 25 

63 ANGÉLICA LOIOLA BARROS 24 

64 MARIANA FORNACIARI FAVARATO 23 

65 GIOVANNA GIRIBALDI ALVES DA SILVA 23 

66 MILENA LOPES FRANCISCO BITTENCOURT 
RHEIN 

23 

67 JOSIANA ALVES DA SILVA 21 

68 YHORANA BERGER TONOLI 20 

69 DAIANE SOUTO PIRES 19 

70 ANA PAULA OLIVEIRA LOPES 18 

71 LINEY LEITE 17 

72 ANA LUCIA RODRIGUES ROCHA 16 

73 JEFERSON KRETLI MENDES 15 

74 DEYVITI ROSSI 15 

75 AGENOR LUIZ AVANCINI BRASIL 15 

76 ROSÂNGELA DOS SANTOS ZUCCOLOTTO 
LIBARDI 

15 

77 PATRICIA PITANGA BERTOCCHI 15 

78 BRUNA MIRANDA SILVA  13 

79 ERISLAN KENIA SILVA 12 

80 MARCOS SCHNEIDER CARDOZO 8 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

JULIANA SILVA MORELLATO CASTIGLIONI CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

MELISSA PISSINATI COUTINHO CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

MARIA ALICE TEDESCO VIEIRA CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

SABRINA DOS SANTOS VICENTINI CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CLAUDIA PINTO MATTOS  CANDIDATO 
INDEFERIDO 



 

 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CHARBEL JACOB JUNIOR CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

TEREZA CANDIDO FERREIRA PINTO CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

ROSELANE MACHADO DAL CIN ZANQUETTO CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

ALICE DE OLIVEIRA LUNA CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

JULIANA COSTA AFFONSO CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

SINEDRIA DA CUNHA BARBODA CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

GELZA ALVES SIMOA ZUQUI CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

DELMA DE ANDRADE SILVA CARVALHO CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

ALCILÉIA GOMES DE OLIVEIRA CANDIDATO 
INDEFERIDO 

 

  



 

 

 

CLASSIFICAÇÃO POR SEGMENTO – VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

 

CLASSIFICAÇÃO POR 
SEGMENTO 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1 MÔNICA DE OLIVEIRA PEREIRA 50 

2 LUCIANA MARCIANA VILELA MUGRÁBI 50 

3 REJANE REBLIN DE SOUZA CARVALHO 50 

4 FLÁVIA MARIA OLIVEIRA SAIBEL DOS 
SANTOS 

49 

5 PATRICIA DORNELAS BASSANI 49 

6 POLLYANA LIMA PETERLE 49 

7 THAIS VARANDA DADALTO SILVA 48 

8 DANIELLE GRILLO PACHECO LYRA 48 

9 DALIANA MENEGUELLI DAGUSTINHO 48 

10 LIVIA WELTER MANNATO REDINS 48 

11 RAYANA GILDA SCHARRA DE SOUZA 48 

12 LARISSA SOARES DELL'ANTONIO 48 

13 EIDA MARIA BORGES GONSALVES 45 

14 GILTON LUIZ ALMADA 45 

15 PRESCILA DIAS LOPES RUBIM TOME 45 

16 LILIANE GRAÇA SANTANA 45 

17 RUBIA FERREIRA BASTOS 45 

18 ROBERTA MELO VELLO POLDI  45 

19 VIVIANE SILVA DOS SANTOS E SANTOS 45 

20 ALINE DE SOUSA AREIAS CABIDELE 45 

21 LISIANY CRISTINA SILVA COSTA 45 

22 NIXON SOUZA SESSE 45 

23 JULIANA PETERLE DE NADAI 45 

24 EMMANUELA LAURETTO MATTEDI 45 

25 JOÃO PAULO COLA  45 

26 RICARDO DA SILVA RIBEIRO 43 

27 FABIANA MARIA DO AMARAL BRAVO DE 
PAULA 

43 

28 LEONARDO COSTA BARBOSA 43 

29 GRAZIELLY SOARES TONETO 43 

30 LIVIA ROSAS FERREIRA 43 

31 RAQUEL APARECIDA HILARIO 42 

32 LUANA OLIVEIRA BRUMATTI 42 

33 CRISTIANE BADARO DE OLIVEIRA PRETTI 41 

34 SOLANGE MARIA BARBOSA 40 

35 FANNY OLIVEIRA FRZÃO ROSA 40 

36 ADRIANA FERREIRA DA MOTA MOREIRA 40 

37 RINARA ANGÉLICA DE ANDRADE MACHADO 40 

38 ANDREA DE FREITAS MAIA ARRUDA 40 

39 MARCIA CHRISTINA DE SOUZA 40 

40 GEANE SOUZA SOBRAL NASCIMENTO 40 

41 EDIRENE ROSA DE SOUZA CONINCK 40 

42 ANA PAUILA RODRIGUES COSTA 40 

43 LUSSANDRA MARQUEZ MENEGHEL 40 



 

 

44 GUSTAVO TEIXEIRA OLIVEIRA 40 

45 RENATA BOSSATTO DE BARROS 40 

46 PATRICIA DA SILVA AGUIAR 40 

47 MARIANNA RIBEIRO CRIZOSTOMO LOVO 40 

48 CAROLINE POSSATTI PEREIRA 40 

49 FLAVIANE MACHADO MARABOTTI PINTO 40 

50 JOSMANE BRITO MOZER 40 

51 GISELLI SARTI ROCHA AZEVEDO 40 

52 ELRY CRISTINE NICKEL VALERIO 40 

53 FERNANDO ROBERTO DA SILVA 39 

54 THAÍS RANGEL DAMASCENO 39 

55 AURIANE MORELLATO FERRARI 39 

56 GRAZYELLE FONSECA COSTA DE BÔRTOLI 38 

57 CARLA BRAGA OLIVEIRA RODRIGUES 38 

58 ANA PAULA BRIOSCHI DOS SANTOS 38 

59 GABRIELA MARIA COLI SEIDEL 38 

60 RENAN VASCONCELOS SANTOS 38 

61 TAMIRIS CRISTINE RIBEIRO FERREIRA 38 

62 MARIA ALVES FAINO FLORENÇO 37 

63 VIRGINIA PEREIRA SILVA GORNI 37 

64 NATALIA MARIA DE SOUZA POZZATTO 37 

65 ANDRÊSSA BOREL ENCARNAÇÃO 36 

66 RAPHAEL LUBIANA ZANOTTI 36 

67 LUANNA LORENE SOARES VALADARES 36 

68 LARISSA LUDUVINO FIRMO DA CRUZ 36 

69 KAROLINE CARVALHO SIGLER 36 

70 GERALDO ANTONIO DA SILVA 35 

71 ADRIANA ENDLICH DA SILVA DELA COSTA 35 

72 CAMILLA LEMKE BEZERRA HOLZ 35 

73 LIDIANE DE FATIMA GUEDES AVILA 35 

74 LEISIMAR CRISTINA PEREIRA PEZZIN 35 

75 PAULA ALMEIDA DA SILVA ROCHA 34 

76 JULIANO MOSA MAÇÃO 34 

77 AMANDA DEL CARO SULTI 34 

78 FERNANDA NOVELLI GAVA 34 

79 MARIA AUXILIADORA RAINHA ELIAS 33 

80 SARAH LETÍCIA BELLO LEMOS MARTINS 33 

81 JULIANA LEITE BARROS 33 

82 MIRIAN RAMALHO POSSATO 32 

83 CRISTIANO SOARES DA SILVA DELL'ANTONIO 32 

84 IGOR PAGANINI DA SILVA 32 

85 POLLYANA VARGAS DE ALMEIDA 30 

86 KARINA BERTAZO DEL CARRO 30 

87 THABITTA PEIXOTO ZANONI 30 

88 EMANUELA AKISASKI SILVA VACCARI 30 

89 LESLIIANE DE AMORIM LACERDA COELHO 30 

90 LILIAN MARCIA GONÇALVES MACIEL DE 
OLIVEIRA 

30 



 

 

91 PABLO PRATA DE ALMEIDA 30 

92 SILVANA DE OLIVEIRA DIAS VALADA 29 

93 NAYARA GOESE PEREIRA 29 

94 FABIANA TURINO 28 

95 ALANA VITORIA MORAIS SANTANA DE 
ARRUDA 

27 

96 BRUNO VAZ LOPES 27 

97 ELISA LUCAS BARCELOS 26 

98 CINTHYA DESSAUNE NEVES 26 

99 CRISTIANO PESSOTTI DEL CARRO 26 

100 KEMILLY BETANIA SILVA DE PAULA 26 

101 RAFAELA PEREIRA COSTA 26 

102 MICAEL FRANCO ALVES 26 

103 VENICIO MAFIOLETTI PADILHA 25 

104 LIDMILLA BARROSO SILVA BRITO 25 

105 JHONATA SILVA SCARAMUSSA 25 

106 GRAZIELLE CORDEIRO FIGUEIREDO 24 

107 MAYARA SADER SANTANA 24 

108 ELIZABETH ALMEIDA DA SILVA 23 

109 MAYRA RODRIGUES 23 

110 GIOVANNA THOMAZINI MOZER 23 

111 LARIANA BRIDI ZANETTI 22 

112 DIANA PRATTI FACHETTI  22 

113 ISMAICO DOS SANTOS 22 

114 SULAMITA RANGEL NOGUEIRA 22 

115 LARA COELHO SPEROTTO 21 

116 MARIA LUIZA CAMPISTA CORTELETTI 20 

117 FRANCIELI NARCISO PECANHA 15 

118 CRISTIANY PIETRO DIAS DAS CHAGAS 
PORTO 

9 

CANDIDATO INDEFERIDO RANON ADEODATO DE ABREU CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO INDEFERIDO LUCIANO COLATI CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO INDEFERIDO RAISSA BRENDA MOURA MELO CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO INDEFERIDO MAYARA ALVES LUIS CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO INDEFERIDO CLEIDE ALVES DE ALMEIDA VIEIRA CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO INDEFERIDO FABIANE PEREIRA MARTINS FAVARO CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO INDEFERIDO THAYNARA DE OLIVEIRA ANDRADE DE 
BARROS 

CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO INDEFERIDO NATHALIA SOARES PAES CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO INDEFERIDO ANA LIZETE XAVIER CANDIDATO 
INDEFERIDO 

CANDIDATO INDEFERIDO ELISANGELA COSTA DOS SANTOS  CANDIDATO 
INDEFERIDO 

 


